
"Rekonstrukce vodárenské věže, Praha 7”

ZM ĚNOVÝ LIST č. 64

Projekt: REKONSTRUKCE VODÁRENSKÉ VĚŽE NA VÝŠINÁCH 1

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: „Sdružen í Vodárenská věž" Vedoucí společn ík společnosti PP 53, a.s. zastoupený ,
m ístopředsedou představenstva a Ing. Danem Makulou, členem představenstva 
- PP 53 a.s.; Praha 10 - Dolní Měcholupy, Za zastávkou 373, PSČ 10900

Část: SO 01

Název ZL: změna elektro MŠ

Důvod změny : Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele a uživatele. 
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž 
hodnota je n ižší než 15 % původní hodnoty závazku ze sm louvy.

Technický popis změny :
ro zvo d y  s ilno p rou dých  a s labop roudých  ins ta la c í

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle 
Kontrolního rozpočtu) bez DPH 186 051 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): ano
Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Schválil:
Podpis: Datum:

(TDI)



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ZL č.64 A  přípočty změna elektro MŠ JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO 01 DDM Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Vodárenská věž Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Sdružení vodárenská věž Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

H S V  celkem 137 349 Ztížené výrobní podm ínky

P S V  celkem 52 421 Oborová přirážka

M práce celkem Přesun stavebních kapacit

M dodávky celkem Mim ostaveništn í doprava 569

ZR N  celkem 189 770 Zařízen í staveniště 3 795

Provoz investora

H ZS Kom pletační činnost (IČD)

ZRN+ HZS 189 770 Ostatn í náklady neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS 194 134 Ostatn í náklady celkem 4 365

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jm éno :

Datum : 

Podpis :

Jm éno :

Datum : 

Podpis:

Jm éno :

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH  21,0 % 194 134 Kč
D PH  21,0 % 40 768 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

C EN A  ZA  O B JE K T  CELKEM 234 902 Kč

Poznám ka :

Strana 2



Stavba : Vodárenská věž Rozpočet : ZL  č.64 A  přípočty
Objekt : SO 01 DDM změna elektro M Š

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Silnoproud
Slaboproud
Slaboproud - čtečka 1 ks 

0061 Úpravy povrchu vnitřní

81 037

53 462 
2 850

52 421

CELKEM OBJEKT 137 349 52 421

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podm ínky 189 770
Oborová přirážka 189 770
Přesun stavebních kapacit 189 770
M im ostaveništn í doprava 0,3 189 770 569
Zařízen í staveniště 2,0 189 770 3 795
Provoz investora 189 770
Kom pletačn í činnost (IČD) 189 770
Rezerva rozpočtu 189 770

CELKEM VRN 4 365

Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ZL č.64 B odpočty změna elektro MŠ JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO 01 DDM Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Vodárenská věž Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Sdružení vodárenská věž Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

H S V  celkem Ztížené výrobní podm ínky

P S V  celkem -7 902 Oborová přirážka

M práce celkem Přesun stavebních kapacit

M dodávky celkem Mim ostaveništn í doprava -24

ZR N  celkem -7 902 Zařízen í staveniště -158

Provoz investora

H ZS Kom pletační činnost (IČD)

ZRN+ HZS -7 902 Ostatn í náklady neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS -8 083 Ostatn í náklady celkem -182

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jm éno :

Datum : 

Podpis :

Jm éno :

Datum : 

Podpis:

Jm éno :

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH  21,0 % -8 083 Kč
D PH  21,0 % -1 698 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

C EN A  ZA  O B JE K T  CELKEM -9 781 Kč

Poznám ka :

Strana 4



Stavba : Vodárenská věž Rozpočet : ZL  č.64 B odpočty
Objekt : SO 01 DDM změna elektro M Š

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Silnoproud
Slaboproud
Slaboproud - čtečka 1 ks 

0061 Úpravy povrchu vnitřní

-7 902

CELKEM OBJEKT -7 902

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podm ínky -7 902
Oborová přirážka -7 902
Přesun stavebních kapacit -7 902
M im ostaveništn í doprava 0,3 -7 902 -24
Zařízen í staveniště 2,0 -7 902 -158
Provoz investora -7 902
Kom pletačn í činnost (IČD) -7 902
Rezerva rozpočtu -7 902

CELKEM VRN -182

Strana 5



Položkový rozpočet

S tavba : 
O b jek t :

V o d á re n s k á  věž  
S O  01 DDM

Rozpočet: Z L  č.64
zm ě na  e lek tro  MŠ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
celkem přípočty 

(Kč)
celkem odpočty 

(Kč)
Díl: S iln op ro ud

2 ROZVADĚČ R1 - budova DDM
210000011 jistič 10B/1 ks 1,000 103,97 103,97
2A ROZVADĚČ R2 - budova DDM
210000010 jistič 6B/1 m 3,000 103,97 311,91
210000011 jistič 10B/1 ks 3,000 103,97 311,91
210001022 chránič s nadproudovou ochranou B16/2/0,03, 10kA ks 2,000 1 039,69 2 079,38
210001022 stykač 1 polový 25a/230v ks 3,000 519,84 1 559,52
210001022 stykač 1 polový 25a/24 ks 2,000 693,60 1 387,20
210001022 Pomocné relé RPM ks 1,000 788,40 788,40
210001022 SPÍNACÍ HODINY IHP 2 PŘEPÍNACÍ KONTAKTY ks 1,000 2 566,80 2 566,80
210001022 ZDROJ 50VA 230V/24V ks 1,000 1 840,80 1 840,80
210001022 Nadproudové relé ks 2,000 904,80 1 809,60
210000033 drátování rozvaděče ks 1,000 6 500,00 6 500,00

změna skříně rozvaděče (navýšení počtu modulů) ks 1,000 10 320,00 10 320,00
210000034 revize, atest ks 1,000 1 800,00 1 800,00
3 PŘÍSTROJE MIMO ROZVADĚČE - budova DDM
210000038 tlačítko 1/0 , komplet typ JUNG LS 990 ks 2,000 427,20 854,40
210000038 čidlo CO2-RH, přepínací kontakt 5A, 14-30V st ks 2,000 7 596,00 15 192,00
210000038 Deblokačmí přepínač na omítku ip44 0-1-2 ks 3,000 562,80 1 688,40
210000057 svítidlo 230V 1x22W vč. zdroje ks 1,000 3 076,80 3 076,80
210000058 pomocný materiál (šrouby, vruty, hmoždniky, podložky, matice) kpl 1,000 1 080,00 1 080,00

Krabice rozbočná se svorkovnicí ks 2,000 101,16 202,32
Krabicepřístrojová ks 2,000 30,15 60,30

4 KABELOVÉ TRASY - budova DDM
210000068 kabel CYKY 3Ox1,5 m 30,000 10,18 305,40
210000069 kabel CYKY 3Jx1,5 m 105,000 10,18 1 068,90
210000070 kabel CYKY 3Jx2,5 m 40,000 16,59 663,60
210000070 kabel CYKY 4Jx1,5 m 80,000 31,60 2 528,00
210000070 kabel CY6 m 25,000 13,83 345,75
210000070 kabel JYTY 4x1 m 100,000 44,21 4 421,00

210000072 pomocný materiál (šrouby, vruty, hmoždniky, podložky, 
matice)

kpl 1,000 1 785,74 1 785,74

5 MONTÁŽE - budova DDM
210000073 doprava materiálu ks 1,000 2 160,00 2 160,00
210000080 osazení osvětlení ks 1,000 228,73 228,73
210000081 osazení zásuvek a vypínačů ks 3,000 83,18 249,54
210000082 osazení instal. krabic ks 3,000 21,83 65,49
210000085 montáž ochr. pospojování kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
210000086 pokládka kabelů m 405,000 17,67 7 156,35
210000087 připojení kabelů KS 12,000 10,40 124,80
210000088 oživení a uvedení do prov. ks 1,000 1 500,00 1 500,00
210000089 výchozí revize ks 1,000 1 900,00 1 900,00
C elkem  za S iln o p ro u d 81 037,01

Díl: S lab o p ro u d
S2 El. v rá tný  - dom ácí te le fon
X1476 Tablo audiovrátného pro 5 účastníků ks -2,00 1 871,44 -3 742,88
X1478 Síťový napaječ audio ks -1,00 2 599,22 -2 599,22
X1482 Krabice pro zápustnou montáž tabla ks -1,00 519,84 -519,84
X1484 Domácí telefon audio s tlačítky pro ovl. el. Zámků ks -2,00 519,84 -1 039,69

210101001
Venkovní tablo s barevnou kamerou,dorozumívací 
modul,klávesnice , čtečka, není IP ks 1,000 23 835,60 23 835,60

210101002 Síťový napaječ audio ks 1,000 3 115,20 3 115,20
210101004 Krabice pro zápustnou montáž tabla ks 2,000 1 742,40 3 484,80

210101005
Domácívideotelefon telefon s tlačítky pro ovl. el. Zámků, není 
IP

ks 1,000 7 897,20 7 897,20

210101006 El. zámek elektromechanický, reverzní - AL dveře ks 1,000
210101007 Kabel napájecí CYKY 2x1.5 silový m 10,000 23,91 239,10

210101008
Kabel systémový dle předpisu výrobce Datový nestíněný 
kabel UTP4x2xAWG24 cat 5E, m 65,000 41,59 2 703,35

210101009 Krabice odbočná KO 68, KO 100 dle potřeby rozvodu ks 2,000 31,19 62,38
210101010 Trubka plast ohebná pod omítku, 20 - 25mm m 65,000 31,19 2 027,35
210101010 switch 6 pozic rj 45, cat5 - není potřeba ks 1,000
210101011 Drobný instalační materiál kpl 1,000 2 737,06 2 737,06
210101012 Montáž hod 10,000 415,88 4 158,80

Strana 6



Položkový rozpočet

S tavba : 
O b jek t :

V o d á re n s k á  věž  
S O  01 DDM

Rozpočet: Z L  č.64
zm ě na  e lek tro  MŠ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
celkem přípočty 

(Kč)
celkem odpočty 

(Kč)
210101012 Licence - není potřeba ks 1,000
210101012 Software - není potřeba ks 1,000
210101013 Revize, zprovoznění, zaškolení obsluhy kpl 1,000 2 160,00 2 160,00
C elkem  za S la b o p ro u d 52 4 2 0 ,8 4 -7 901,63

Díl: S lab o p ro u d  - č te č k a  1 ks
Čtečka 65BK ks 2,000 9 386 ,40 18 772,80
Reléový řídící modul VIO ks 2,000 3 687 ,60 7 375,20
Systémový převodník SUB ks 1,000 4 400 ,40 4 400,40
Zdroj 12V, ABS ks 1,000 3 163,20 3 163,20
Vstupní medium - slza ks 10,000 85 ,92 859,20
Síťový napaječ ks 1,000 2 680 ,80 2 680,80
Kabel UTP m 210,000 20 ,79 4 365,90
Kabel CYH m 90,000 26 ,88 2 419,20
Trubka m 80,000 31 ,19 2 495,20
Stavební přípomoce kpl 1,000 4 500 ,00 4 500,00
Zaškolení systému kpl 1,000 960 ,00 960,00
Drobný a spojovací materiál kpl 1,000 750 ,00 750,00
Doprava a režie kpl 1,000 720 ,00 720,00

C elkem  za S la b o p ro u d  - č tečka  1 ks 53 461 ,90
Díl: 0061 Ú p ravy  povrchu  vn itřn í

oprava vnitřních štukových omítek po rozvodech elektro kpl 1,000 2 850,00 2 850,00
C elkem  za 0061 Ú p ra v y  p o v rc h u  v n itřn í 2 850 ,00

Strana 7


